【問い合わせ】

TEL ３３１３－１５６１

生活指導主任 冨塚 大輔

副校長    水谷 実岐

令和５年 1０月６日

松ノ木小学校児童・保護者の皆様

杉並区立松ノ木中学校

校長 渋谷 里美

松ノ木中学校部活動見学・体験会について
 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、松ノ木中学校では下記のように、部活動見学・体験会を実施いたします。たくさんの御参加、

お待ちしております。

記
日 時 ： 1０月１６日（月）～１０月２０日（金） 16 時～1７時

実施日 実施部活動 実施場所 持ち物

1０月１６日（月） ダンス部

バスケットボール部

バレーボール部

特活室

体育館

体育館

上履き/タオル/水筒

上履き/タオル/水筒/着替え

上履き/タオル/水筒/着替え

1０月１７日（火） 卓球部

演劇部

バドミントン部

バレーボール部

サッカー

吹奏楽

美術部

特活室

第一多目的室

体育館

体育館

校庭

音楽室

美術室

上履き/タオル/水筒/着替え

上履き/水筒

上履き/水筒/タオル/着替え

上履き/水筒/タオル/着替え/

水筒/タオル/着替え

上履き/タオル/水筒

２Ｂのえんぴつ/消しゴム/上履き

1０月 1８日（水） ダンス部

バスケットボール部

特活室

体育館

上履き/タオル/水筒

上履き/タオル/水筒/着替え

1０月１９日（木） バドミントン部

卓球部

ダンス部

演劇部

吹奏楽

体育館

体育館

特活室

第一多目的室

音楽室

上履き/タオル/水筒/着替え

上履き/タオル/水筒/着替え

上履き/タオル/水筒

上履き/水筒

上履き/タオル/水筒

1０月２０日（金） サッカー部

バスケットボール部

バレーボール部

卓球部

パソコン部

美術部

吹奏楽部

校庭

体育館

体育館

特活室

第二多目的室

美術室

音楽室

タオル/水筒/着替え

上履き/タオル/水筒/着替え

上履き/水筒/タオル/着替え

上履き/タオル/水筒/着替え

上履き/水筒

２Ｂのえんぴつ/消しゴム/上履き

上履き/タオル/水筒

○参加方法：・下記 QR コードより 1０月 11 日（水）までに御入力ください。

      ・複数回参加する場合は、お手数ですが参加日数毎の入力をお願いします。

   ・１日１部活の参加になします。

・参加当日は 3 時 45 分～3 時 55 分までに体育館入り口で受付をしてください。

○参加費用：100 円（保険費用）参加当日に御持参いただき、受付でお支払いください。（参加回ごとに必要）

○その他 ：保護者の方の付き添いをお願いいたします。

発熱や体調不良等の症状がみられましたら参加は御遠慮ください。

御不明のことがありましたら下記問い合わせまで御連絡ください。